Начальнику лагеря с дневным

пребыванием детей МБОУ «Зюзинская

СОШ » Кузнецовой Л.Р..
__________________________________

(Ф.И.О.родителей)
__________________________________

место работы

заявление.
Прошу принять в лагерь с дневным пребыванием детей моего сына (дочь)

(Ф.И.О.ребёнка) ________ _____ _________________________________
 ___________________  года рождения (ч. м. г.) на период с 02 июня по 02 июля 2025г.
Проживает (адрес) _________  _  _________________________________
Школа, класс________________________________
Телефон (все по каким можно связаться) _________________________________________

За привод и увод ребенка ответственность беру на себя. В автотранспорте -
сопровождающий  ответственный за подвоз.

При отсутствии ребёнка несут ответственность за него родители (лица их заменяющие)

и сообщают причину отсутствия в тот же день.

Дата: __________________ 2025 год Подпись___________________